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Euroopan yhteisöjen komissio 

vastaan 

Ison-Britannian ja Pohjois-Irlannin yhdistynyt kuningaskunta 

Jäsenyysvelvoitteiden noudattamatta jättäminen — Kuudennen arvonlisäverodirek­
tiivin 17 ja 18 artikla — Kansallinen lainsäädäntö, jolla mahdollistetaan se, että 

työnantaja voi vähentää arvonlisäveron työntekijöilleen luovutetusta polttoaineesta 
korvatessaan polttoainekustannukset työntekijöille 

Julkisasiamies C. Stix-Hacklin ratkaisuehdotus 14.12.2004 I - 1867 
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Tuomion tiivistelmä 

Verotus — Jäsenvaltioiden lainsäädännön yhdenmukaistaminen — Liikevaihtoverot — 
Yhteinen arvonlisäverojärjestelmä — Ostoihin sisältyvän veron vähentäminen — Kansallinen 
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lainsäädäntö, jolla mahdollistetaan se, että työnantaja voi vähentää veron työntekijöilleen 
luovutetusta polttoaineesta — Veron vähentämistä polttoaineesta, jota ei käytetä yksinomaan 
työntekotarkoituksessa, ei voida hyväksyä 

(Neuvoston asetuksen 77/388 17 artiklan 2 kohdan a alakohta ja 18 artiklan 1 kohdan 
a alakohta) 

Jäsenvaltio, joka myöntää verovelvollisille, 
tässä tapauksessa työnantajille, oikeuden 
vähentää arvonlisäveron tietyistä polttoai­
neen luovutuksista muille kuin verovelvolli­
si l le, tässä t apauksessa heidän 
työntekijöilleen, olosuhteissa, joissa ei var­
misteta sitä, että vähennettävä vero liittyy 
yksinomaan verovelvollisen arvonlisäverolli­
siin liiketoimiin käytettyyn polttoaineeseen, 
ei ole noudattanut jäsenvaltioiden liikevaih­
toverolainsäädännön yhdenmukaistamisesta 

annetun kuudennen neuvoston direktiivin 
77/388 17 artiklan 2 kohdan a alakohdan ja 
18 artiklan 1 kohdan a alakohdan mukaisia 
velvoitteitaan. 

(ks. 18, 26 ja 31 kohta 
sekä tuomiolauselma) 
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